aga D, perg. 6638.

Zach/

Moxento

(1446), c. 1456)

Dux Janussius avus noster Veneslao Rinda (?) mansum mensure Chulmensis in Maiori Kazom circa advocatum situm in distr. Zacrozimiensi, ab omnibus solutionibus, exactionibus, contributionibus, censibus, laboribus, angariis et perangariis liberum dederit. Quoquidem manso idem Veneslaus Rinda dudum pacifice possessore Johanni dicto Schandza kmethoni de Kazom pro certa summa vendiderat et resignaverat perpetue. Tandem existente Johanne predicto, et pueris eius dicti mansi privilegia resignacionis sunt confirmata, prout de hoc nobis [per] nobilem Martinum Broda de J. iudicem Zacrozimensem facta est plena fides, et nos super predictum

M. K. 4, 31^v-32

%

mansum novum privilegium extradimus et confirmamus
ipsi Johanni et pueris eius, Ade et Petro et ipsum
mansum promittimus liberum ab omnibus angariis etc.

[Datum] Zacrozium.

277

Sach / ~~Ciectr.~~
Radzymin /

c. 1456
(1447)

Jerzewo

Petrus Broda et Cristinus, germani de
J. 14 sexag. census annalis in villa
ipsorum J., distr. Ozechonoviensis, hono-
rabili Johanni ~~S~~peregrino alias
capelle Omnium Sanctorum in ecclesia
Watsz. titulo reempcionis vendiderunt
perpetue.

M.K. 4, 48-48^v

Sacchi

Tesshewo

(1447, 1501)

Nos Martinus de J. index et Joannes de Obramp
subindex Zacrozimenses recognoscimus, quod
nobiles Stanislaus, Albertus, Martinus et Dzyehna,
sunt enim, heredes de Swyroze, egerunt
super et contra Martinum de ibidem pro qua-
dam porcione alias opusozyszna post Petrum
filiastum suum, filium Falislai de ibidem,
qui Martinus est propinquior post fratrem
suum Velislauum et post Petrum filiastum
suum ad eandem porcionem.

Ideo nos ... pretatam porcionem alias puszozyszna
hereditatis in distr. Zacrozimiensi ibidem in
Swyroze predicto Martino et successoribus suis ad-
indicamus. Datum = Nowemyastho.

Zakt. ziem. wieoz. rel. 18, 115.

Isch

Jeszewo

Nos Martinus de J. [index] (1448, 1501)
de Obramp subindex Zacrozimenses ..

[Martinus Broda de J. index wysz. subin-
dex Zakr., zob. Wolff, studia nad
wrednikami, s. 156, 201, 290.]

Zakr. ziem. wiedz. rel. 18, 119^v.

Jozewo

(1449, c. 1456)

Strenuus Pelka de Wronska supplicerna
Zacrocrimiensis coram generoso Martino
Broda de J. indice Zacrocrimiensi et Vische-
pradiensi recognovit, [quia] mobili Andree
f. suo medium mansum mensure Chulmen-
sis a loco qui dicitur Dunaya usque
supra quantum se potest extendi longitudi-
ne et latitudine circa graniciem Prilischew-
ska super Gorkowka et cum hoc vineam in
his sepibus in Wronska, hereditate distr. Zacro-
crimiensis, dedit.

M.K. 4, 146-146^v

Jezewo

(1449, c. 1456)

D. Petrus Broda [f.] Martini de J. clericus
Plocensis dioc. recognovit se vendidisse
2 sexag. super hereditate Vosznyky in
distr. Crechoraviensi pro 25 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr.
capitulo Varszoviensi solvendas titulo
rempcionis.
Litteris ducalibus debet ratificare.

M. K. 4, 145

Sądi/Padz.

Jezewo

(c. 1457)
(1452)

Honorabilis Petrus Broda de Jezewo
 canonicus Ploc. et plebanus Zacroczyński
 4 sexag. census annualis de et
 super villa et hereditate tota prout est
 in graniciibus J. nicipata in distr.
 Czechonowiansi, provido Stanislaso Cozye-
 myasso civi Warsz. pro 50 sexag. titulo
 reempcionis vendidit perpetue per ipsum
 Petrum Brodam canonicum pro altari in
 ecclesia Warsz. per ipsum Stanislaum
 %

M.K. 4, 12

Cozyemyasso ad honorem Dei omnipotentis
et beate Marie Virginis Glorise, omnium-
que Sanctorum et s. Stanislai et Katherine
fundando.

Sach/Kazimirus

Jerewo

(1463)

Conradus, Kazimirus, Boleslaus et Johannes duces Mazowie:
Andreas de Raschinca castellanus Lywensis recognovit
quia totam suam hereditatem seu villam Naborowo quam
ab olim Petro de J. Glocensi, Warschoviensi canonico et vice-
cancellario ducum Mazowie emptam habuit in districtu
Lacroczimiensi vitam generoso et strenuo Ade de Hilkanowo
pro 250 sexag. gr. in 1/2 gr. vendidit.

AGAD, perg. 7121

Jezewo

Paw. Lochowin/Radzymin
(1463, 1476).
aw. 14602. 14...)

de ^{de Wozinyne} ^{folium} ^{Marbini}
n. Elyszka de J. ^{indicio wyszechn}
sator m. Petri Broda vicecom. ante ducum

~~[datum]~~ Guelionow

(citata in indicio cyrowenem.)

MR 6.83[✓]

Sachy

Terzewo

(1476)

Mag Petrus de Zochy procurator Jacobi
 plebani in Syrozeoz contra honorabilem
 Sigmundum plebanum in Jedwabne
 proposuit, quod ipse Jacobus prefato
 Sigmundo certa privilegia super bona
J., Waszynyki, Postusze, Copythowo,
Wtonowo, tradidit conservanda.

spisawdric, sy napisane
 sa wystale tehasia

Jezewo

(1485)

In causa honesti Nicolai Wachowyc de
J. contra honorabilem Jacobum plebanum
 in Raobzymyno, Nicolaus proposuit, quod
 plebanus habuerat contractum cum certis
 et probis hominibus, qui marcipotum bibe-
 runt, videlicet quod ipse Nicolaus pleba-
 no debuit edificare alodium in Plonsko,
 1 stabulum sub quintuplici reservando, pro
 quo labore debuit plebanus eidem Nicolao
 solvere 1 acervum siliquis, 2 choros pis-
 turates, choros siliquis tritulite.

A. D. P. I., Ep. 10, 398

1130

szily

Jerewo

Discretus Michael
solvere 1 sexag.
Cuzathky.

de J.
nobili

(1486)
obligavit se
Petro de

A. D. J. P. i., Ep. 10, 469

Szcz)

Jeschewo

(1489)
 Discretus Michael clericus de J. succentor
 in Radzimino contra discretum Jacobum
 plebanum in Radzimino proposuit, quia
 et si in iuro canonico sit districte prohibitum,
 ut habetur, si quis swadente dyabolo, manus
 sacrilegas temerariasque in clericum ordina-
 tum iniecerit violentas etc.,

Nichilominus prefatus Jacobus plebanus in Ra-
 dzimino anno currenti in Radzimino
 ante scolam in ipsum Michaelen clericum
 manus iniicit violentas, percussitque ipsum
 et depilavit, usque ad notabilem sanguinis

A. Di. P. I., Ep. 10, 660-661

/

effusionem vulnerat, extimans vulneracionem, de-
honestacionem etc. ad 100 fl. Hung.

1692

Sachl/

Yeschewo (Jezewo)

(1489)

Discretus Michael de J. succentor in Radzy-
mino in causa contra honorabilem Jaco-
bum plebanum in Radzymino petivit
concludi.

A.Dj.OT., Ep. 10, 662

1696

Sejdel

Jerewo

(1489)

Petrus episcopus Ploc. discretum Jacobum plebanum in Radzimino in pena synodali 3 marc. racione iniectiois manuum violentarum in Michaelen de J. clericum condempnavit.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 663

1846

Sachl

Jeschewo

(1490)

Honorabilis Mathias de Loworeto contra discretum Petrum de Radziwino vicarium proposuit, quia ipse Petrus dum ad quandam mulierem de J. in lecto egrotationis existentem more ecclesie ac expiationis sacri olei unctionis causa, fuit vocatus, ipse Petrus ibidem cum sacro oleo existens eandem ungi volebat, donec et quousque eidem Petro 4 qt. reponeret,

A. Di. Pi., Ep. 10, 717

✓

cui dum non fuerunt dati, ea non uncta
discessit.

Ex adverso Petrus plebanus vicarius confes-
sus est ita fecisse de mandato plebani
in Radzimino.

1961

sgch

(1490)

Jezevo

Canonici Ploc. discretum Marcum clericum de Skarzino ab una parte et honestum Nicolaum Brisch Rmethonem de y. ab altera parte concordaverunt; ipse Marcus pro mutilacione digitorum predicto Nicolao debet 1 sexag. Solvere, et racione percussionis $\frac{1}{2}$ sexag. debet solvere heredi Vilkanowski.

A. D. i, p. i., Ep. 10, 762

~~Novae Papae~~ ~~Novae/duch~~
(1493) ~~in sch~~

Jesolo
^{Adam}

genus. Wilkanowsky capit.
in Brathyan recognovit quia ^{filii sui} h. h.
filii olim ^{Wandrin} de Borowye sibi
pro bonis per olim ^{Kalkar} filiam
olim ^{maxim} Broda de Jesolo indicis
Zawoc. in bonis Borowye ^{importatis}
satisfecerunt,

MK 18,56°

Paw. Sachoem / Radzimin

Jerewo (1498)

bona g., Wosanyky, Rylthewo,
Pothstruse et Kalonwo in distr.
Czyrwinen.

MKG, 220v.

Mešarvo (1499)
trésic
[zob. sten sam rok Boquestawice]